
Протокол заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса 
муниципального этапа Республиканского конкурса 

«Читающая семья-читающая страна»

24.10.2024

Председательствовал:
Магсумова Э.Р. -  начальник ИМО Атнинского РИК РТ 
Секретарь
Садыкова И.Ф. -  методист МКУ «Отдел образования» Атнинского РИК РТ 

Присутствовали:
Хадиева Г.Ш. -  методист МКУ «Отдел образования» Атнинского РИК РТ 
Мухаметшина Т.Т.- методист МКУ «Отдел образования» Атнинского РИК РТ

ПОВЕСТКА ДНЯ:
I. О подведении итогов конкурса «Читающая семья-читающая страна»

К участию в конкурсе было принято 20 работ.

1. Гараева Диляра Радисовна, 10 лет, МБОУ «Новошашинская ООШ»
2. Галиахметова Зарина Ильшатовна, 9 лет, МБОУ «Березинская ООШ»
3. Шакирова Ралина Айдаровна, 11 лет, МБОУ «Березинская ООШ»
4. Файзуллина Фатима Фанисовна, 9 лет, МБОУ «Новошашинская ООШ»
5. Зиатдинов Камиль Рамилевич, 14 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
6. Бузунов Ильяр Фанусович, 11 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
7. Нуриева Дина Искандеровна, 8 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
8. Гайнуллина Саида Айнуровна, 8 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
9. Залялиева Амелия Радисовна, 7 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
Ю.Якупова Амина Рустамовна, 9 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
1 ТСадриева Ралия Равиловна, 8 лет, МБОУ «Кубянская СОШ»
12. Мухаметгалиев Булат Фаргатович, 13 лет, МБОУ «Нижнекуюкская ООШ»
13. Хурматуллина Наргиза Фаиловна, 8 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
14. Гайнуллин Самир Айнурович, 11 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
15. Батталов Айрат Алмазович, 7 лет, МБОУ «Кубянская СОШ»
16. Батталов Аяз Алмазович, 10 лет, МБОУ «Кубянская СОШ»
17. Курбанов Айрат Алмазович, 12 лет, МБОУ «Новошашинская ООШ»
18. Курбанова Алина Алмазовна, 14 лет, МБОУ «Новошашинская ООШ»
19. Хусаенова Наргиза Илфаровна, 7 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»
20. Баязитов Камиль Тагирович, 15 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать победителем:

-в номинации «Читающая мама» (фотопортрет):
1 место- Залялиева Амелия Радисовна, 7 лет, МБОУ «Болынеатнинская СОШ»;



2 место- Бузунов Ильяр Фанусович, 11 лет, МБОУ «Большеатнинская СОШ»;
2 место- Файзуллина Фатима Фанисовна, 9 лет, МБОУ «Новошашинская ООШ»;
3 место- Зиятдинов Камиль Рамилевич, 14 лет, МБОУ «Большеатнинская СОШ».
3 место- Шакирова Ралина Айдаровна, 11 лет МБОУ «Березинская ООШ»
3 место- Баязитов Камиль Тагирович, 15 лет, МБОУ «Большеатнинская СОШ»

- в номинации «Читает мама» (видеоролик):
1 место- Гайнуллин Самир Айнурович, 11 лет - МБОУ «Большеатнинская СОШ»;
2 место- Хурматуллина Наргиза Фаиловна, 8 лет, МБОУ «большеатнинская СОШ
3 место- Мухаметгалиев Булат Фаргатович,13 лет, МБОУ «Нижнекуюкская ООШ»

- в номинации «Читаем вместе с мамой» (видеоролик):
1 место- Якупова Амина Рустамовна, 9 лет, МБОУ «Большеатнинская СОШ»;
2 место- Садриева Ралия Равиловна, 8 лет, МБОУ «Кубянская СОШ»

- в номинации «Лучшее произведение, написанное мамой»:
1 место- Батталов Аяз Алмазович, 10 лет МБОУ «Кубянская СОШ»
2 место- Батталов Айрат Алмазович, 7 лет МБОУ «Кубянская СОШ»
3 место- Хусаенова Наргиза Илфаровна, 7 лет, МБОУ «Большеатнинская СОШ»

Предоставить на республиканский этап конкурса следующие работы:

-в номинации «Читающая мама» (фотопортрет):
Залялиева Амелия Радисовна, 7 лет - МБОУ «Большеатнинская СОШ».

- в номинации «Читает мама» (видеоролик):
Гайнуллин Самир Айнурович, 11 лет - МБОУ «Большеатнинская СОШ»;

- в номинации «Читаем вместе с мамой» (видеоролик):
Якупова Алина Рустамовна, 9 лет, МБОУ «Большеатнинская СОШ»

- в номинации «Лучшее произведение, написанное мамой»:
Батталов Аяз Алмазович, 10 лет МБОУ «Кубянская СОШ»

2.1. Победителей и участников мероприятия наградить дипломами;
2.2. Документацию о проведении конкурса и работу победителя направить на 

электронную почту Hakimova.Guzel@tatar.ru

Члены ж;
ХадиеваГ.Ш. методист 
Мухаметшина Т.Т. методист

Председатель Магсумова Э.Р.

Секретарь Садыкова И.Ф.
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